АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14  2023 года  № 68-п

                  с.Протопоповка

Об изменении существенных условий муниципального контракта
№ Ф.2023.612001 от 18 июля 2023 года на выполнение работ по устройству (монтажу) недостающих средств организации и регулирования дорожного движения, в том числе светофорных объектов в местах пешеходных переходов в одном уровне вблизи БДОУ Любинского муниципального района Омской области "Протопоповский детский сад" по ул. Школьная, 1 в с. Протопоповка Любинского муниципального района Омской области
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Постановления Администрации Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 18 апреля 2022 г  № 34-п «О мерах реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», руководствуясь Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в существенные условия муниципального контракта № Ф.2023.612001 от 18 июля 2023 года на выполнение работ по устройству (монтажу) недостающих средств организации и регулирования дорожного движения, в том числе светофорных объектов в местах пешеходных переходов в одном уровне вблизи БДОУ Любинского муниципального района Омской области "Протопоповский детский сад" по ул. Школьная, 1 в с. Протопоповка Любинского муниципального района Омской области (номер реестровой записи контракта 3551907868923000001, идентификационный код закупки 233551907868955190100100190014211244), заключенного между Администрацией Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» и Индивидуальным предпринимателем Главой КФХ Фаст Иваном Михайловичем:
1.1. Изменить сроки выполнения работ, согласно проекта Дополнительного соглашения к муниципальному контракту (Приложение №1 к настоящему Постановлению), в связи с длительной поставкой оборудования, необходимого для выполнения работ.
2. Заключить Дополнительное соглашение к муниципальному контракту № Ф.2023.612001 от 18 июля 2023 года, а также разместить его в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в срок, установленный Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Протопоповский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Протопоповского
сельского поселения

Г.О. Кин
Приложение №1

К Постановлению Администрации Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района
от 14.09.2023г. № 68-п
Дополнительное соглашение №1

к муниципальному контракту № Ф.2023.612001 от 18.07.2023г.

ИКЗ 233551907868955190100100190014211244
с. Протопоповка Любинского района Омской области
        «__» __________ 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ, выступающая от имени ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице главы сельского поселения Кин Галины Оттовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Фаст Иван Михайлович (ИП Глава КФХ Фаст И. М.), именуемый в дальнейшем «Подрядчик», в лице Фаст Ивана Михайловича, действующего на основании сведений о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (ОГРНИП 305552113100857 от 11.05.2005г.), с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», в соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с длительной поставкой оборудования, необходимого для выполнения работ, внести изменения в муниципальный контракт № Ф.2023.612001 от 18.07.2023г. (далее Контракт) следующего содержания:

- пункт 1.4. контракта изложить в новой редакции: «1.4. Срок выполнения работ: начало выполнения работ – дата заключения контракта, окончание выполнения работ – не позднее 31 октября 2023 года, в соответствии с Графиком выполнения работ по ремонту (Приложение № 2 к настоящему контракту).»;
- в приложении № 2 контракта «График выполнения работ», в графе «Сроки исполнения этапа выполнения контракта и (или) комплекса работ и (или) вида работ и (или) части работ отдельного вида работ» окончание выполнения работ следует читать - не позднее 31 октября 2023 года.
2. Иные условия Контракта, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в форме электронного документа, который подписывается Сторонами усиленной квалифицированной электронной подписью и хранится у оператора электронной площадки.

4. Данное Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью муниципального контракта № Ф.2023.612001 от 18.07.2023г.

	Заказчик

Администрация Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ИНН 5519078689, КПП 551901001

Местоположение, почтовый адрес: 646168, Омская обл., Любинский р-н, с. Протопоповка, ул. Зеленая, 5.

Телефон: +7-38175-27689.

 E-mail: admprp12@rambler.ru
Банковские реквизиты:

л/с 612010011 Администрация Протопоповского сельского поселения (Администрация Протопоповского сельского поселения)

БИК 015209001

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ОМСК БАНКА РОССИИ//УФК по Омской области г. Омск
ЕКС: 40102810245370000044

Р/счет: 03231643526294315200

Глава сельского поселения _______ Г.О. Кин

	Подрядчик

Индивидуальный предприниматель Глава КФХ Фаст Иван Михайлович

ИНН 552101195644

ОГРНИП 305552113100857 от 11.05.2005г.

Местоположение, почтовый адрес: 644001, Омская область, г. Омск, ул. Масленникова, д.80, кв. 17

Эл. почта: vanya.fast@mail.ru
Телефон + 79236883317

Банковские реквизиты:

Наименование банка:

АО "ТИНЬКОФФ БАНК", г. Москва

БИК 044525974

  к/с: 30101810145250000974
р/с: 40802810600004020832

ИП Глава КФХ Фаст И. М.